7.330
3838
3938
R7838
42 42
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Für Neukonstuktionen empfehlen wir die Serie E4.42 Seite 7.60
E4/4 | Serie 3838·3938·R7838

Alternativ lieferbar mit rückwärtigen/
beidseitigen Biegeradien RBR!
Bestellbeispiel einer kompletten E-Kette®
Bitte die Kettenlänge in m/mm oder die Gliederanzahl angeben! Beispiel: 4 m oder 60 Glieder
4 m 3838.30.300.0 Energiekette
mit 2 Trennstegen 382 montiert je 2. Glied Innenaufteilung
1 Satz 38380.30.12C Anschlusselement
Preis Index
Serie 3838 Serie 3938 Serie R7838
7.331
3838
3938
R7838
0 1.0 4.03.02.0
1.0
1.5
2.0
4.0
6.0
8.0
0
0.5
10
20
30
40
20 4 6 8
FLG
FLB
D
H
H
 -
 6
4R
67
S/2
S
6
4
H
F
 =
 H
 +
 4
0
R 075 100 115 125 150 170 200 215 250 300 350
H -0+25 215 265 295 315 365 405 465 495 565 665 765
D 174 199 214 224 249 269 299 314 349 399 449
K 370 450 500 530 610 670 765 810 920 1080 1235
H
2
215 265 186 186 186 186 186 186 186 186 186
D
2
+25 174 199 435 475 570 690 780 865 1010 1150 1500
K
2
370 450 737 804 1005 1139 1340 1407 1675 1943 2412
C°
FLG
FLB
H
H
F
S (FLG)
S (FLB)
S
D2S/2 S/2
R
K2

2
2
Bestellbeispiel
45°
45°
45°
45°
7.337
3838
3938
R7838
15 22,5 22,5 15
B
i +
 1
6
82 82
B
i +
 1
6
22
B
i +
 3
2
ø6,5 / t=8,2
.05. 38380/78380 39380/79380 .05.12. 50
.06. 38380 39380 .06.12. 68
.07. 38380/78380 39380/79380 .07.12. 75
.087. 38380 39380 .087.12. 87
.10. 38380/78380 39380/79380 .10.12. 100
.11. 38380/78380 39380/79380 .11.12. 108
.112. 38380 39380 .112.12. 112
.12. 38380/78380 39380/79380 .12 .12. 125
.137. 38380 39380 .137.12. 137
.15. 38380/78380 39380/79380 .15 .12. 150
.162. 38380 39380 .162.12. 162
.17. 38380/78380 39380/79380 .17.12. 168
.18. 38380 39380 .18.12. 175
.187. 38380 39380 .187.12. 187
.20. 38380/78380 39380/79380 .20.12. 200
.212. 38380 39380 .212.12. 212
.23. 38380 39380 .23.12. 225
.237. 38380 39380 .237.12. 237
.25. 38380/78380 39380/79380 .25.12. 250
.262. 38380 39380 .262.12. 262
.28. 38380 39380 .28.12. 275
.29. 38380 39380 .29.12. 287
.30. 38380/78380 39380/79380 .30.12. 300
.312. 38380 39380 .312.12. 312
.325. 38380 39380 .325.12. 325
.337. 38380 39380 .337.12. 337
.350. 38380 39380 .350.12. 350
.362. 38380 39380 .362.12. 362
.375. 38380 39380 .375.12. 375
.387. 38380 39380 .387.12. 387
.400. 38380 39380 .400.12. 400C
C
C

Mitnehmer Festpunkt
Für Art. Nr.
Kettentyp: Komplettsatz
Für Art. Nr.
Kettentyp: Komplettsatz
Komplettsatz,
je 2 Teile mit Bolzen / Bohrung
Bei Einzelteil-Bestellung:
Anschlusselement
Mitnehmer je 1 Teil links / rechts
Anschlusselement
Festpunkt je 1 Teil links / rechts
238380.
138380.
1238380.
CFX12.1 CFX12.1.E CFX12.2 CFX12.2.E CFX12.3 – 06 - 12
CFX14.1 CFX14.1.E CFX14.2 CFX14.2.E CFX14.3 – 12 - 14
CFX16.1 CFX16.1.E CFX16.2 CFX16.2.E CFX16.3 – 14 - 16
CFX18.1 CFX18.1.E CFX18.2 CFX18.2.E CFX18.3 – 16 - 18
CFX20.1 CFX20.1.E CFX20.2 CFX20.2.E CFX20.3 – 18 - 20
CFX22.1 CFX22.1.E CFX22.2 CFX22.2.E CFX22.3 – 20 - 22
CFX26.1 CFX26.1.E CFX26.2 CFX26.2.E – – 22 - 26
CFX30.1 CFX30.1.E CFX30.2 CFX30.2.E – – 26 - 30
CFX34.1 CFX34.1.E CFX34.2 CFX34.2.E – – 30 - 34
CFX38.1 CFX38.1.E – – – – 34 - 38
CFX42.1 CFX42.1.E – – – – 38 - 42
04 - 08 CFC-08-M CFC-08-C
08 - 12 CFC-12-M CFC-12-C
12 - 16 CFC-16-M CFC-16-C
16 - 20 CFC-20-M CFC-20-C
20 - 24 CFC-24-M CFC-24-C
CFN.20 20 10,8
CFN.30.52* 30 16,4
CFN.20.N35* 20 20,0
3050.ZC 50 5